永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知本府衛生局辦理「104年度免費社區心理衛生宣導講座」，請踴躍申請報名，請
查照。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/3/13 16:39:07

主旨：轉知本府衛生局辦理「104年度免費社區心理衛生宣導講座」，請踴躍申請報名，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局104年3月10日桃衛心字第1040014879號函辦理。

二、旨揭宣導講座主題包含壓力管理、精神心理、兩性相處、生活適應、自殺守門人系列及相關防治

議題等，每場次參與人數需達50人以上並可配合課程進行時間始可提出申請，申請期間自發文公告日

起，一個月內截止報名。

三、檢附104年度社區心理衛生宣導講座申請辦法及申請表各1份(下載專區：桃園市政府衛生局首頁/

下載專區/公文附件下載

http://163.30.202.2 2024/5/6 1:13:22 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw